
法人番号 落札率 備考

～

～

～

～

～
5010005002705

93.95%

93.96%

146,080,000

149,820,000

94.99%154,825,000

159,434,000

建設コンサルタント等

金沢港、小松空港の対象工事現場及び調査職
員が指定する場所

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年4月1日
（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関3-3-1

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

一般競争入札
（総合評価）

令和6年4月1日

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

契約の相手方の商号又は名称及び住所

令和8年3月19日令和6年4月1日

金沢港等品質監視等補助業務

(株)日本港湾コンサルタント　北陸事務所
新潟県新潟市中央区東大通2-5-8

契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関3-3-1

建設コンサルタント等

伏木富山港の対象工事現場及び調査職員が指
定する場所

令和8年3月19日令和6年4月1日

伏木富山港監督補助業務

新潟港等品質監視等補助業務

建設コンサルタント等

伏木富山港の対象工事現場及び調査職員が指
定する場所

一般競争入札
（総合評価）

（株）ポルテック
東京都中央区京橋1-5-8

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約金額契約を締結した日公共工事の名称、場所、期間及び種別 予定価格

147,070,000

155,485,000

一般競争入札
（総合評価）

令和6年4月1日

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

5010005002705

5010401047320

90.88%330,000,000363,099,000
一般競争入札
（総合評価）

令和6年4月1日
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

93.99%342,870,000364,771,0005010005002705
（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関3-3-1

令和6年4月1日
一般競争入札
（総合評価）

1010701012473

新潟西港、新潟東港、両津港、新潟空港の対象
工事現場及び調査職員が指定する場所

令和8年3月19日令和6年4月1日

建設コンサルタント等

令和6年4月1日

建設コンサルタント等

新潟西港、新潟東港、両津港、新潟空港の対象
工事現場及び調査職員が指定する場所

令和8年3月19日

令和8年3月19日令和6年4月1日

伏木富山港品質監視等補助業務

新潟港等監督等補助業務



法人番号 落札率 備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約金額契約を締結した日公共工事の名称、場所、期間及び種別 予定価格

～

～

～

～

（株）ポルテック
東京都中央区京橋1-5-8

162,239,000

108,757,000

令和6年4月1日
ニシキコンサルタント(株)　北陸営業所
新潟県新潟市中央区山二ツ1444

一般競争入札
（総合評価）

109,758,000

9010001025838

5010401047320
敦賀港の対象工事現場及び調査職員が指定す
る場所

令和8年3月19日令和6年4月1日

敦賀港品質監視等補助業務

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年4月1日

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年4月1日
（株）ポルテック
東京都中央区京橋1-5-8

建設コンサルタント等

敦賀港の対象工事現場及び調査職員が指定す
る場所

建設コンサルタント等

敦賀港監督等補助業務

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和8年3月19日令和6年4月1日

154,000,000 94.92%

104,280,000
一般競争入札
（総合評価）

5010401047320 95.00%

5010401047320
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年4月1日
（株）ポルテック
東京都中央区京橋1-5-8

建設コンサルタント等

金沢港、小松空港の対象工事現場及び調査職
員が指定する場所

令和8年3月19日令和6年4月1日

金沢港等監督等補助業務

一般競争入札
（総合評価）

103,400,000 95.36%

103,290,000 94.97%

一般競争入札
（総合評価）

108,427,000

建設コンサルタント等

輪島港、七尾港の対象工事現場及び調査職員
が指定する場所

令和8年3月19日令和6年4月1日

輪島港等品質監視等補助業務



法人番号 落札率 備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約金額契約を締結した日公共工事の名称、場所、期間及び種別 予定価格

～

～

～

～

～

令和6年4月1日
（一社）日本潜水協会
東京都新橋3-4-10
新橋企画ビル5階

令和6年4月9日
東亜・本間特定建設工事共同企業体
新潟県新潟市中央区天神1-17-1

3011101055078

27,632,000

99.72%9120001077496
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年4月12日

一般競争入札
（総合評価）

511,478,000
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年4月9日
五洋・みらい特定建設工事共同企業体
新潟県新潟市中央区東大通1-2-25
北越第一ビルディング5階

1010001000006 469,260,000

一般競争入札
（総合評価）

253,154,000
東洋建設（株）
石川県金沢市畝田東3-87

令和6年4月1日
（一財）沿岸技術研究センター
東京都港区西新橋1-14-2

2010005018571 27,390,000

新潟県北蒲原郡聖籠町東港4丁目及び3丁目地
内

港湾土木工事

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年4月1日

令和7年2月14日令和6年4月9日

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(そ
の１)

令和7年3月31日

設定しない

建設コンサルタント等

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

港湾整備等に係る沿岸気象海象情報の予測情
報等提供業務

2010405001061

新潟市東区船江町地先
佐渡市両津湊地先
射水市奈呉の江地先
射水市海王町地先
高岡市伏木磯町地先
富山市東岩瀬町地先
金沢市大野町地先
金沢市普正寺町地先
敦賀市鞠山地先

建設コンサルタント等

水中部施工状況確認業務

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和7年3月21日令和6年4月1日

547,008,000 500,236,000

25,388,000
一般競争入札
（総合評価）

91.44%

99.12%

91.74%

24,750,000 97.48%

252,450,000

一般競争入札
（総合評価）

一般競争入札
（総合評価）

港湾土木工事

新潟県北蒲原郡聖籠町東港4丁目及び3丁目地
内

令和7年2月14日令和6年4月9日

金沢港(金石地区)防波堤(西)災害復旧工事

令和6年4月12日 令和6年11月29日

金沢市普正寺町地先

港湾土木工事

新潟港(東港地区)岸壁(-12ｍ)地盤改良工事(そ
の2)



法人番号 落札率 備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約金額契約を締結した日公共工事の名称、場所、期間及び種別 予定価格

～

～

～

～

～ 支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年6月5日

9120001077496
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年5月7日

空港等舗装工事

新潟市東区船江町、松浜町　新潟空港内

令和7年2月14日令和6年6月5日

新潟空港誘導路改良工事

港湾土木工事

新潟県北蒲原郡聖籠町東港4丁目及び3丁目地
内

令和7年3月18日令和6年5月7日

新潟港(東港地区)岸壁(-12ｍ)地盤改良工事(そ
の3)

96.13%
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年4月25日 1010005002667 11,220,000
一般競争入札
（総合評価）

11,671,000
（一財）経済調査会　北陸支部
新潟県新潟市中央区礎町通二ノ町2077

90.68%
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年4月18日
五洋建設（株）
新潟県新潟市中央区東大通1-2-25
北越第一ビルディング５階

一般競争入札
（総合評価）

141,526,0001010001000006 128,348,000

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

6110001005155令和6年4月15日
（株）本間組
新潟県佐渡市両津夷351-1

東洋・あおみ特定建設工事共同企業体
石川県金沢市畝田東3-87

9110001005160

251,570,000 91.65%
一般競争入札
（総合評価）

274,472,000

94.59%

646,371,000 594,000,000 91.89%

174,900,000
一般競争入札
（総合評価）

一般競争入札
（総合評価）

184,888,000

令和6年4月25日

港湾土木工事

伏木富山港(新湊地区)防波堤(波除)(改良)築造
工事

令和7年1月31日令和6年4月15日

両津港(湊地区)岸壁(-7.5ｍ)(改良)地盤改良工
事

港湾土木工事

射水市海王町地先

令和6年11月22日令和6年4月18日

新潟県佐渡市両津湊地先

資材等価格調査

本間道路（株）
新潟県新潟市中央区柳島町１－５－１

建設コンサルタント等

設定しない

令和7年3月25日



法人番号 落札率 備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約金額契約を締結した日公共工事の名称、場所、期間及び種別 予定価格

～

～

～

～

～

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年6月20日
令和6年6月20日

80.29%
令和6年8月6日 令和7年2月21日

設定しない

建設コンサルタント等

北陸管内港湾における脱炭素化検討業務

令和6年11月29日
6110001005155

金沢市大野町新町地先

港湾等しゅんせつ工事

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年8月6日
パシフィックコンサルタンツ（株）
新潟県新潟市中央区天神１-１

8013401001509

金沢港(大野地区)航路(-13m)浚渫工事

10,175,000
一般競争入札
（総合評価）

89.98%
一般競争入札
（総合評価）

809,050,000

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年8月20日 1010001000006

令和6年8月20日
令和6年8月20日 一般競争入札

（総合評価）

令和6年8月20日 令和7年3月14日

富山市東岩瀬町字海岸通地内、射水市堀岡新
明神地先

港湾土木工事

一般競争入札
（総合評価）

五洋建設（株）
新潟県新潟市中央区東大通1-2-25
北越第一ビルディング５階

五洋建設（株）
新潟県新潟市中央区東大通1-2-25
北越第一ビルディング５階

令和7年10月31日

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)築造工事

港湾土木工事

新潟県佐渡市両津湊地先

6010401076946
一般競争入札
（総合評価）

295,636,000 264,803,000 89.57%

728,024,000

12,672,000

245,080,000 91.05%

1010001000006 91.63%

269,170,000

495,759,000 454,300,000
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　植田　雅俊
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年6月7日
令和6年6月7日 令和6年11月29日

新潟港(西港地区)港内、新潟市東区船江町地
先

港湾等しゅんせつ工事

新潟港(西港地区)航路泊地浚渫工事(その1)

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2号)(改良)築
造工事

あおみ建設（株）
新潟県新潟市中央区東大通2-2-18

（株）本間組
新潟県新潟市中央区西湊町通三ノ町
3300-3



法人番号 落札率 備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約金額契約を締結した日公共工事の名称、場所、期間及び種別 予定価格

～

～

～

～

～

 北陸の空港における脱炭素化検討業務

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年10月25日
中央復建コンサルタンツ（株）
新潟県新潟市中央区弁天3-1-15　トーカ
ンマンション第三万代

3120001056860
一般競争入札
（総合評価）

14,531,000 11,660,000 80.24%
令和6年10月25日 令和7年3月19日

設定しない

建設コンサルタント等

1,703,900,000 92.07%

6290801012011
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年9月5日
一般競争入札
（総合評価）

706,750,000 647,900,000 91.67%

520,201,000 474,980,000 91.30%

6110001005155
一般競争入札
（総合評価）

若築建設（株）
新潟県新潟市中央区東大通1-2-23

9120001077496

281,600,000 95.47%

東洋・本間・あおみ特定建設工事共同企
業体
石川県金沢市畝田東3-87

（株）本間組
新潟県新潟市中央区西湊町通三ノ町
3300-3

6210001007389
一般競争入札
（総合評価）

（株）半澤組
福井県坂井市三国町三国東6-5-13

294,954,000

一般競争入札
（総合評価）

1,850,464,000

港湾等しゅんせつ工事

金沢港(南地区)岸壁(-10ｍ)(戸水1号・2号)(災害
復旧)改良外1件工事

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年10月17日

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)浚渫工事

令和6年9月17日
令和6年9月17日 令和7年3月24日

新潟港(西港地区)港内

港湾等しゅんせつ工事

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年9月2日
令和6年9月2日 令和7年3月21日

港湾土木工事

令和6年9月5日

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事

敦賀市金ヶ崎地先及び泉地先

港湾土木工事

金沢市戸水町地内、金沢市大野町地先

令和8年3月25日令和6年10月17日

新潟港(西港地区)航路泊地浚渫工事(その2)

敦賀市蓬莱町地先及び鞠山地先

令和7年3月21日



法人番号 落札率 備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約金額契約を締結した日公共工事の名称、場所、期間及び種別 予定価格

～

～

～

～

～

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年10月31日 3011101055078
東亜・大本・株木特定建設工事共同企業
体
新潟県新潟市中央区天神1-17-1

令和6年11月1日 1010001000006

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年11月18日 6290801012011

伏木富山港(伏木地区)伏木港大橋(災害復旧)改
良工事

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年10月28日 令和7年12月19日

東港建屋 ： 北蒲原郡聖籠町地先
東海岸地区護岸海岸部 ： 新潟市東区平和町地
先
東海岸地区護岸中央部 ： 新潟市東区臨港町地
先
新潟港湾・空港整備事務所 ： 新潟市中央区入
船町４丁目３７７８
東港出張所 ： 新潟市北区太郎代３８１

通信設備工事

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年11月12日 1010001000006

五洋・みらい特定建設工事共同企業体
新潟県新潟市中央区東大通1-2-25
北越第一ビルディング５階

NECネッツエスアイ（株）
新潟県新潟市中央区東大通2-4-10

若築建設（株）
新潟県新潟市中央区東大通1-2-23

五洋建設（株）
新潟県新潟市中央区東大通1-2-25
北越第一ビルディング５階

令和6年10月28日 6010001135680

令和6年11月1日 令和8年3月25日

七尾市矢田新町地先、七尾市大田町地先

港湾土木工事

七尾港(矢田新地区)矢田新さん橋(-7.5m)(第一
西)(災害復旧)改良外2件工事

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年11月12日 令和8年3月27日

高岡市材木町地内

空港等土木工事

石川県鳳珠郡能登町宇出津港地先

令和8年3月16日令和6年11月18日

宇出津港(宇出津地区)物揚場(-4.0ｍ)(13号・14
号)(災害復旧)改良外1件工事

631,015,000
一般競争入札
（総合評価）

452,045,000 91.91%

581,350,000 92.12%

174,900,000 99.73%

一般競争入札
（総合評価）

2,687,630,000

491,821,000

1,904,826,000 1,754,720,000 92.11%

2,920,071,000 92.03%

175,373,000
一般競争入札
（総合評価）

一般競争入札
（総合評価）

一般競争入札
（総合評価）

港湾土木工事

港湾土木工事

新潟港施工管理用設備工事

七尾市大田町地先

令和8年3月25日令和6年10月31日

七尾港(大田地区)岸壁(-10m)(大田2号・物
専)(災害復旧)改良外1件工事



法人番号 落札率 備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約金額契約を締結した日公共工事の名称、場所、期間及び種別 予定価格

～

～

～

～

～

令和6年11月22日 5110001004884

595,650,000

669,900,000

461,230,000

福田道路（株）
新潟県新潟市中央区川岸町1-53-1

七尾市和倉町地先

港湾土木工事

和倉港・和倉港海岸護岸(東工区)(災害復旧)改
良工事

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

716,012,000
支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年12月25日

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和6年12月25日 3011101055078
一般競争入札
（総合評価）

645,832,000

五洋建設（株）
新潟県新潟市中央区東大通1-2-25
北越第一ビルディング５階

91.83%

708,741,000令和6年12月25日 1010001000006
一般競争入札
（総合評価）

91.87%

652,377,000 92.04%

若築建設（株）
新潟県新潟市中央区東大通1-2-23

6290801012011
一般競争入札
（総合評価）

648,593,000令和6年11月25日 6290801012011
一般競争入札
（総合評価）

502,029,000

若築建設（株）
新潟県新潟市中央区東大通1-2-23

592,152,000 91.68%
東亜・本間特定建設工事共同企業体
新潟県新潟市中央区天神1-17-1

93.55%
指名競争入札
（総合評価）

令和7年3月28日令和6年11月25日

港湾土木工事

新潟県北蒲原郡聖籠町東港４丁目及び３丁目地
内

令和7年12月25日令和6年12月25日

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(そ
の４)

港湾土木工事

鳳珠郡能登町小木地先

令和8年3月16日令和6年12月25日

小木港(小木地区)岸壁(-4.5m)(災害復旧)改良
外１件工事

港湾土木工事

七尾市和倉町地先

令和7年3月28日令和6年12月25日

和倉港・和倉港海岸護岸(西工区)(災害復旧)改
良工事

空港等舗装工事

石川県鳳珠郡穴水町　能登空港内

令和7年3月28日令和6年11月22日

能登空港滑走路外(災害復旧)改良工事



法人番号 落札率 備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約金額契約を締結した日公共工事の名称、場所、期間及び種別 予定価格

～

～

～

～

～

敦賀港(鞠山南地区)岸壁(-9m)本体工事(その２)

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和7年3月21日
東亜建設工業（株）
新潟県新潟市中央区天神１-１７-１

3011101055078
一般競争入札
（総合評価）

515,218,000 469,766,000 91.17%
令和7年3月21日 令和7年12月26日

敦賀市蓬莱町地先及び鞠山地先

港湾土木工事

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

456,907,000令和7年2月25日 9120001077496
一般競争入札
（総合評価）

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和7年2月25日
一般競争入札
（総合評価）

2,052,237,000

東洋・りんかい日産特定建設工事共同企
業体
石川県金沢市畝田東3-８７

五洋・東洋特定建設工事共同企業体
新潟県新潟市中央区東大通1-２-２５

一般競争入札
（総合評価）

344,476,000令和7年3月26日

1,892,000,000 92.19%1010001000006

9120001077496
一般競争入札
（総合評価）

677,083,000

313,500,000 91.00%

91.28%

418,880,000 91.67%

東洋建設（株）
石川県金沢市畝田東３-８７

本間・不動テトラ特定建設工事共同企業
体
新潟県新潟市中央区西湊町通三ノ町３３
００-３

令和7年3月26日 令和8年1月16日

金沢市普正寺町地先

港湾土木工事

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

618,090,000
令和7年3月26日 令和7年12月19日

新潟市東区船江町地先

港湾土木工事

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設築造工事

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和7年3月26日 6110001005155

港湾土木工事

珠洲市飯田町地先

令和7年10月31日令和7年2月25日

金沢港(金石地区)防波堤(西)(改良)築造工事

令和7年2月25日 令和8年3月5日

輪島港(河井地区)泊地(-7.5m)(災害復旧)浚渫
外１件工事

輪島市河井町地先、輪島市輪島崎町地先

港湾等しゅんせつ工事

飯田港(飯田地区)岸壁(-4.5ｍ)(災害復旧)改良
外２件工事



法人番号 落札率 備考
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

契約の相手方の商号又は名称及び住所
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約金額契約を締結した日公共工事の名称、場所、期間及び種別 予定価格

～

～

～

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

499,950,000 91.39%

188,177,000令和7年3月27日 3011101055078
一般競争入札
（総合評価）

547,019,000

170,610,000 90.66%
東亜建設工業（株）
新潟県新潟市中央区天神１-１７-１

五洋・みらい特定建設工事共同企業体
新潟県新潟市中央区東大通１-２-２５

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(そ
の５)

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

令和7年3月31日 1010001000006
一般競争入札
（総合評価）

令和7年3月31日 6290801012011
一般競争入札
（総合評価）

新潟港(東港地区)岸壁(-12m)地盤改良工事(そ
の６)

港湾土木工事

新潟県北蒲原郡聖籠町東港４丁目及び３丁目地
内

令和8年1月30日令和7年3月31日

支出負担行為担当官
北陸地方整備局副局長　神谷　昌文
新潟市中央区美咲町1-1-1

若築・りんかい日産特定建設工事共同企
業体
新潟県新潟市中央区東大通１-２-２３

423,786,000 91.37%463,804,000

港湾土木工事

新潟県北蒲原郡聖籠町東港４丁目及び３丁目地
内

令和8年2月20日令和7年3月31日

港湾土木工事

富山市東岩瀬町字海岸通地内、富山市草島地
内

令和7年11月28日令和7年3月27日

伏木富山港(富山地区)岸壁(-10m)(2 号)(改良)
築造工事(その２)


